СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 16 декабря 2021 г. № 10/3

п. Птичное

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения

Первомайское в городе Москве от 28.12.2020 № 13/7

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом

поселения Первомайское в городе Москве, Совет депутатов поселения

Первомайское решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Первомайское в городе

Москве от 28.12.2020 № 13/7 «Титульный список благоустройства территории

жилой застройки, улиц и общественных пространств, организации

обустройства мест массового отдыха населения на 2021 год» следующие

изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.pervomayskoe.msk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское                                                         С.А. Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

Приложение

 к решению Совета депутатов

 поселения Первомайское

в городе Москве от 16.12.2021 № 10/3

Приложение

 к решению Совета депутатов

 поселения Первомайское

в городе Москве от 28.12.2020 № 13/7

Титульный список

 объектов благоустройства территории жилой застройки, улиц и общественных пространств, организация обустройства мест массового отдыха населения

муниципального образования поселение Первомайское в 2021 году

№

п/п

Тип объекта

(дворовая

территория,

общественное

пространство)

Адрес объекта

(наименование

объекта)

Площадь,

 кв.м,

Наименование

объекта

благоустройства

(МАФ, АБП,

газон и т.д.)

Виды

выполняемых

работ

Кол-

во

Ед.

измер.

Сумма

всего, руб.

в том числе:

Субсидии из

бюджета

г. Москвы

(руб)

Субсиди

я города

Москвы

(патент

ы), руб.

Средства

муниципального

образования

(софинансирован

ие 2%), руб.

Средства

муниципаль

ного

образования

, руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14

1
Дворовая

территория

п.Первомайское,

ул. Центральная

д.1

7 608,00

Площадка тихого

отдыха
устройство 60,00 кв.м 166 320,00 162 993,60   3 326,40

МАФ замена 12 шт. 522 576,45 512 124,92   10 451,53

МАФ демонтаж 14 шт. 23 650,95       23 650,95

Дорожно-

тропиночная сеть
ремонт 50,00 кв.м 45 269,73 44 364,34   905,39

 АБП ремонт
1

255,00
кв.м

2 421

845,67
2 373 408,75   48 436,92

Газон ремонт 395,00 кв.м 106 424,27 104 295,78   2 128,49

Информационный

щит
установка 1 шт. 7 161,00 7 017,77   143,23

Парковочное

пространство
ремонт 675,00 кв.м

1 269

675,00
1 244 281,50   25 393,50

 АБП устройство 180,00 кв.м 347 356,35 340 409,22   6 947,13

Контейнерная

площадка
устройство 1 шт.

1 210

844,76
      1 210 844,76

ИТОГО по

п.1
  7 608,00

6 121

124,18
4 788 895,88 0,00 97 732,59 1 234 495,71

2
Дворовая

территория

п. Птичное, ул.

Центральная д.

69-76

9 300,00

 АБП ремонт 766,00 кв.м
1 478

763,00
1 449 187,74   29 575,26

 АБП устройство 75,00 кв.м 144 787,50 5 681,67
136

210,08
2 895,75

Хозяйственная

площадка
установка 3 шт. 174 507,87       174 507,87

Газон ремонт
5

000,00
кв.м 729 248,16 714 663,19   14 584,97

ИТОГО по

п.2
  9 300,00

2 527

306,53
2 169 532,60

136

210,08
47 055,98 174 507,87

3
Дворовая

территория

п.Первомайское,

ул. Центральная

д. 5,7,9

18 635,00

Резиновое

покрытие
ремонт 483,00 кв.м

1 280

381,47
1 254 773,84   25 607,63

МАФ замена 42 шт.
4 183

195,50
4 099 531,59   83 663,91

МАФ демонтаж 43 шт. 72 642,21       72 642,21

Информационный

щит
установка 1 шт. 7 161,00 7 017,77   143,23

ИТОГО по

п.3
  18 635,00

5 543

380,18
5 361 323,20 0,00 109 414,77 72 642,21

4
Дворовая

территория

п.Первомайское,

ул. Парковая

д.5,7

12 188,00

Резиновое

покрытие
ремонт 674,0 кв.м

1 760

193,25
      1 760 193,25

МАФ замена 61 шт.
4 291

971,75
      4 291 971,75

МАФ демонтаж 65 шт. 109 808,00       109 808,00

Информационный

щит
установка 4 шт. 28 643,98       28 643,98

ИТОГО по

п.4
  12 188,00

6 190

616,98
0,00 0,00 0,00 6 190 616,98

5
Дворовая

территория

п. Птичное, ул.

Центральная д.

1

7 280,00 МАФ установка 5,0 шт. 494 465,00
68

523,00
1 398,43 424 543,57

ИТОГО по

п.5
  7 280,00         494 465,00 0,00

68

523,00
1 398,43 424 543,57

6
Дворовая

территория

п. Птичное, ул.

Центральная д.

9

780,00

Резиновое

покрытие
ремонт 120,00 кв.м 318 107,20 311 745,05   6 362,15

МАФ
замена 13 шт.

1 410

829,20
1 382 612,62   28 216,58

МАФ демонтаж 11 шт. 18 582,91       18 582,91

 АБП ремонт 142,10 кв.м 187 588,41 183 836,64   3 751,77

Дорожно-

тропиночная сеть
ремонт 102,00 кв.м 134 651,78 131 958,74   2 693,04

 АБП устройство 599,10 кв.м
1 156

562,55
1 133 431,30   23 131,25

Газон ремонт
2

800,00
кв.м 754 399,80 739 311,80   15 088,00

Информационный

щит
установка 1 шт. 7 160,99 7 017,77   143,22

ИТОГО по

п.6
  780,00

3 987

882,84
3 889 913,92 0,00 79 386,01 18 582,91

7
Дворовая

территория

п. Птичное, ул.

Центральная д.

10

4 560,00

 АБП ремонт 426,00 кв.м 822 393,00 805 945,14   16 447,86

Площадка тихого

отдыха
ремонт 52,00 кв.м 90 925,52 89 107,01   1 818,51

Газон ремонт
1

094,00
кв.м 294 754,79 288 859,69   5 895,10

Резиновое

покрытие
ремонт 183,22 кв.м 469 208,52 459 824,35   9 384,17

МАФ замена 21 шт.
1 612

007,90
1 579 767,74   32 240,16

МАФ демонтаж 22 шт. 37 165,79       37 165,79

Информационный

щит
установка 1 шт. 7 161,00 7 017,78   143,22

ИТОГО по

п.7
  4 560,00

3 333

616,52
3 230 521,71 0,00 65 929,02 37 165,79

8
Дворовая

территория

п. Птичное ул.

Центральная

д.1-4

52 870,00
Дорожно-

тропиночная сеть
устройство

1

800,00
кв.м

6 783

231,56

6 647

566,92
135 664,64

ИТОГО по

п.8
  52 870,00

6 783

231,56
0,00

6 647

566,92
135 664,64 0,00

9
Дворовая

территория

п. Птичное, ул.

Центральная д.

23А

2 100,00

Тротуарная

плитка
демонтаж 318,06 кв.м 47 375,78       47 375,78

Тротуар из АБП устройство 318,06 кв.м 330 392,02       330 392,02

Водоотвод устройство 0,874 куб.м 215 704,72       215 704,72

Подпорная стена ремонт 25,19 кв.м 44 004,98       44 004,98

Отмостка ремонт 291,00 кв.м 109 102,81       109 102,81

ИТОГО по

п.9
  2 100,00         746 580,31 0,00 0,00 0,00 746 580,31

10
Дворовая

территория

п. Птичное, ул.

Лесная д.82
12 168,00 МАФ установка 2 шт. 236 245,67       236 245,67

ИТОГО по

п.10
  12 168,00         236 245,67 0,00 0,00 0,00 236 245,67

11
Дворовая

территория
д. Елизарово 400,00

Детская

площадка
устройство 1 шт.

1 925

294,58
1 886 788,69   38 505,89

ИТОГО по

п.11
  400,00

1 925

294,58
1 886 788,69 0,00 38 505,89 0,00

12
Общественное

пространство

п. Птичное, ул.

Центральная д.

100

Демонтаж демонтаж 16,20 т 57 711,69       57 711,69

Лестница  устройство 72,00 кв.м 157 546,39       157 546,39

Отмостка  устройство 27,00 кв.м 16 602,50       16 602,50

Газон устройство 13,50 кв.м 6 293,07       6 293,07

ИТОГО по

п.12
  0,00         238 153,65 0,00 0,00 0,00 238 153,65

Итого по муниципальному

образованию

127

889,00

38 127

898,00
21 326 976,00

6 852

300,00
575 087,33 9 373 534,67